АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 От 24 декабря 2007г.                                                                                      № 56 - Р
с. Ольховка
 «О пожарной безопасности при

проведении новогодних мероприятий»
                              На основании Приказа МЧС РФ от 18.06.2003 года и правил пожарной безопасности в РФ (ППБ 01-03)
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.Руководителям:
- ОСШ – Гуляевой Н.П.

- Д/Д № 1 – Нестерову Е.В.

- Д/Д № 2 – Охапкину В.Н.

- Детсад – Горожанцевой Н.Б.

- Дом культуры – Исаковой Н.И.

назначить ответственных за пожарную безопасность при проведении новогодних мероприятий.

2. Подготовить помещения и средства пожаротушения в соответствии с требованиями ГПИ.

3. Работникам пожарного поста провести инструктаж с ответственными за пожарную безопасность с записью в журнал.

4. Ответственным за пожарную безопасность провести занятия с преподавателями и детьми по пожарной безопасности и правилам поведения во время новогодних мероприятий.
5.Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
.

          Глава Ольховского сельсовета                                                                               Г.В.Сецко